
 
 

PÍSEMNÝ PROTOKOL – ZÁPIS Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 
 

konané dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Identifikační údaje zadavatele 
EG.D, a.s. 
sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1772 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8477 
IČO:   28085400 
DIČ:   CZ28085400 
daňový režim: plátce DPH 
(dále také zadavatel) 
 
Identifikační údaje sektorové veřejné zakázky, které se předběžná tržní 
konzultace týká 
Název sektorové veřejné zakázky: Smartbox / Relébox 
Druh sektorové veřejné zakázky:    na dodávky 
Limit sektorové veřejné zakázky:   nadlimitní  
Forma zadávacího řízení:    užší řízení navazující na systém kvalifikace  

Zadavatel zpracoval z předběžné tržní konzultace písemný protokol – zápis shrnující 
hlavní projednávané body, který obdrželi všichni účastníci PTK a který bude 
současně uveřejněn na profilu zadavatele ve veřejných dokumentech.   

 

1. ZAHÁJENÍ, ZPŮSOB A PRŮBĚH KOMUNIKACE PTK 

Předběžná tržní konzultace (dále také PTK nebo konzultace) byla otevřená širšímu 
okruhu dodavatelů, kteří byli o připravovaném termínu jejího zahájení informováni 
prostřednictvím uveřejněného předběžného oznámení ve Věstníku veřejných 
zakázek a TED a současně byla na profilu zadavatele v předběžné tržní konzultaci 
uveřejněna výzva k účasti v PTK pro potenciální zájemce o účast v PTK.   

Předběžná tržní konzultace byla realizována ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZZVZ).  

Dne 1.8.2022 byla dodavatelům, kteří podali žádost o účast v PTK zaslána pozvánka 
k účasti na konzultaci prostřednictvím kontaktní osoby dodavatele uvedené v jeho 
žádosti o účast. Zadavatel zaslal přílohou této pozvánky všem účastníkům technické 
podklady k seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení sektorové 
veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, 
správné a objektivní nastavení zadávacích podmínek k předmětné sektorové veřejné 
zakázce a současně k doplnění odpovědí okruh dotazů k technické části předmětu 
plnění zakázky. Zadavatel upozornil účastníky, že nebude zveřejňovat konkrétní 
jmenovité odpovědi účastníků na dotazy zadavatele.  



 

  

Zadavatelem stanovený termín pro zaslání doplněných odpovědí účastníků PTK byl 
stanoven nejpozději do 31.8.2022; písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele https://ezak.eon.cz/contract_display_281.html. 
 
Hlavní projednávané body k technické části předmětu plnění, na které zadavatel 
v průběhu prvního jednání požadoval doručit odpovědi účastníků: 
 

1. Realizovatelnost technických požadavků na Reléboxy, především pak:  
- základní konstrukční požadavky, navrhované zadavatelem 
- základní funkční požadavky, navrhované zadavatelem 

 
2. Zdůvodnění specifických požadavků na funkčnost Reléboxů 
 
 

Zadavatel ve stanovené lhůtě obdržel od dodavatelů požadované odpovědi, které 
prostudoval. 

Druhé jednání předběžné tržní konzultace probíhalo s každým účastníkem PTK 
samostatně, a to prostřednictvím elektronického nástroje Microsoft Teams.  

Dne 26.9.2022 byla dodavatelům, kteří odpověděli zadavateli na předchozí písemné 
dotazy ze dne 1.8.2022, zaslána pozvánka k účasti na druhé jednání na PTK 
prostřednictvím kontaktní osoby dodavatele uvedené v jeho žádosti o účast.  

Zadavatel stanovil v pozvánce pro každého účastníka termín on-line schůzek v 
termínech 7. 10, 10.10. 18. 10. a 19.10.2022. Každý z účastníků si z vybral z 
uvedených on-line schůzek jeden termín a druhý termín jako náhradní, který zaslal 
zadavateli písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele. 

Po odsouhlasení termínu se zadavatelem se ve stanoveném termínu a době 
účastníci připojili k PTK prostřednictvím uvedeného odkazu v elektronickém nástroji 
Microsoft Teams.   

Zadavatel v průběhu druhého jednání PTK projednal s každým účastníkem shodný 
okruh následujících témat: 

1. Princip řízení Reléboxu 

2. Předávání dat z elektroměru na výstupní rozhraní Reléboxu 

3. Parametrizace Reléboxu 

4. Prezentace zařízení účastníka 

5. Konzultace nad body technické specifikace 

6. Stav vývoje a možnosti dodání vzorků, odhad výrobních nákladů 
 
 

2. VÝSTUP ZADAVATELE Z PROJEDNANÝCH BODŮ 
 
Zadavatel si na základě jednání s účastníky potvrdil srozumitelnost Technické 
specifikace a neprovedl žádné její další úpravy.  
 

https://ezak.eon.cz/contract_display_281.html


 

  

 
 
Závěrem zadavatel konstatuje, že účastníci PTK jsou schopni dodat Reléboxy podle 
specifikací. U některých požadovaných funkcí je nutný dodatečný vývoj. 

3. UKONČENÍ PTK 
 
Zadavatel posoudil obdržené informace od účastníků na okruh dotazů k technické 
části předmětu plnění veřejné zakázky a konstatoval, že je považuje za dostatečné a 
informoval účastníky o jeho rozhodnutí ukončit PTK.  

Zadavatel zpracoval z PTK písemný protokol – zápis shrnující hlavní projednávané 
body, který obdrželi všichni účastníci PTK a který byl současně uveřejněn na profilu 
zadavatele ve veřejných dokumentech. 

 

 

V Brně, dne  

 


	1. zahájení, způsob a průběh komunikace PTK
	2. výstup zadavatele z projednaných bodů
	3. ukončení ptk

		2023-03-06T09:47:46+0100
	Mgr. Alena Jagošová




